

KOMMUNALA BOLAG

STYRNING

TJÄNSTEMÄN

PRIVATA UTFÖRARE

CKS SEMINARIER HÖSTEN 2017:

Privata utförare, kommunala bolag och tjänstemannamakt

Att styra och navigera i politiskt styrda organisationer

MOTALA 7/9:

Funktionell styrning av privata utförare

Den upphandlade verksamheten omsätter stora belopp. Därför är det viktigt att det offentliga får den verksamhet som är överenskommen och att utlovat resultat uppnås av de privata utförarna.

Utformningen av styrsystemen är avgörande för att få verksamhet på entreprenad att fungera. Vad finns att lära av styrsystemen? Och är det ibland omöjligt att styra på ett effektivt sätt?

Föreläsare: Tobias Johansson, professor i företagsekonomi vid Karlstads universitet.

Tid: Klockan 13.30 till senast klockan 16.00, inkl kaffe.

Plats: Kommunstyrelsens sammanträdesrum, Motala kommunhus, Drottninggatan 2, Motala.

BOXHOLM 12/10:

Kommunala bolag kräver insyn och transparens

De kommunala bolagen omsätter enorma pengasummor och befinner sig i skärningspunkten mellan privat och offentlig rätt. Det ställer särskilda krav, inte minst vad gäller insyn, ansvarsutkrävande och transparens. Vilka är utmaningarna med offentligt ägda bolag, i synnerhet kommunal ägarstyrning? Hur kan de göras mer synliga för såväl folkvalda som medborgare?

Föreläsare: Anna Thomasson, docent i företagsekonomi vid Lunds universitet.

Tid: Klockan 13.30 till senast klockan 16.00, inkl kaffe.

Plats: Folkets hus, Storgatan 31, Boxholm.

LINKÖPING 23/11:

Tjänstemän med makt att påverka

Tjänstemän kan påverka och utöva inflytande över vilka beslut som fattas och hur dessa beslut omsätts i praktiken: styrningen av offentliga verksamheter är långt ifrån linjär. Är det rent av nödvändigt med tjänstemannainflytande i den politiskt styrda organisationen? Och i sådant fall: i vilken grad och på vilket sätt?

Föreläsare: Jan Olsson, professor i statsvetenskap vid Örebro universitet.

Tid: Klockan 9.30 till senast 12.00 inkl kaffe. Observera tiden!

Plats: Stadshusets fullmäktigesal, Storgatan 43, Linköping.

Välkommen!

